B. sa ffl. 100
Listy Zast. nowe 5 srse. s 1.1839
Listy Zastawne m. Warszawy I s.

w » » r> H ®-
Listy Likwidacyjne m. 100 ....
Obligacje kolei żel. Terespolskiej.
Bilety Banku Cesara, z r. 1860 . .
Now. Ros. pei. pram. z r. 1864 . (

„ n » n ostempl . . (

Sala Resursy Obywatelskiej.
Jutro w Sobotę 13 (25) Września 1875 r.

o godzinie 8 mej wieczór,
DRUGI

Koncert Panny Donadio,
Dyrekcja p. F. Strakosch,

Z TOWARZYSZENIEM
Kamerwirtuoza Jego Królewskiej Mości, Króla Hol-

landji

Pana Benoit Hollander
(Skrzypka) i

Pana Józefa Hollmann’a
(wiolonczellisty ).

Stowarzyszenie„Merkury“
w, Sklepach swych: